te reuelata mistia. q; nimirū numero
ū tantū idem apli. s; om̄s designati sūt
qui ūbum pdicando pabulum uite
fidelib; ministrante qd om̄s utiq; ipam
doctne formā q; apli a domino accepe
sequunt. **Q** ū in ūbis dierū legimus
q; fec; salomō mīsa. x. posuitq; eas in
templo. v. a dext. et v. a sinistri. sialas
q; aureas. ē. n; has mīsa tam ad panes p
positionis. qm ad uasa dñi ponenda
facta ē. credibile est. sialas uidelic; q; pa
rtē factas scptura refert. thumamate
ria turibula. mortariola. et cetā q; in
seqntib; legunt. Nam qd paulo p; in edē
ūborū uolumine subinfert; fec; salomō
omnia uasa domū domini et altare e
neū. et mīsa. et sup eas panes ppositiō.
ul; pluralē nummum p singulari posuit
more scpturis usitatisimo. ut in ihu
naue. filii aut; isrl; puaricati sūt manda
tum et usurpauit de anathemathe
cū achar solus et n; plures filii isrl; hoc
fecerunt. ul; certe quia panes ppositionis
solebant ante sabbatum coqui. ut ī sab
bato mor; poni possent in mīsam pposi
tionis. potuit fieri ut panes noui no
uit; cocti mor; illis mīsis imponerent.
ibidemq; nocte illa seruarent; opa. do
nec pmo mane ablati uetib; sup mīsa
ppositionis ponerent; calidi. Non aut;
hec mīsa. x. a figā unius mīse ppositionis
discrepant. Nam sic una mīsa. x. u. pa
nib; om̄sta. unanīmē totius scpture
scordiam auctoritate aplice munitā
designat. ita ū in mīto. x. mīse auree.

diuine legis et prophetarum eloquia figurate demittantur quod uel refectione nobis ubi dei qui panes positionis offerunt nobis exempla fidelium qui positores in se uasorum domini claritate et miracula ponunt. Recte autem bis quinque sunt in se. non solum quod legis lator quinque uoluntate scripsit uerum etiam quod tota testamenti uetus series uel etates seculi complectitur. Geminat uero numerus in septem quoniam et uel a dextera uel a sinistris ponuntur. tunc per incarnatione dominica eadem septem siue uel quod dei populo modo scilicet et gentili committatur siue euangelium plena figuris ostendit quod quidam antiquo dei populo uel in terra sola intelligenda esse putabat. **E**t candelabrum aureum uel ad dexteram et ad sinistram contra oraculum **xxxviii** lumina autem primo et quod lili flores et lucernas desuper aureas. Sic enim in se in typo seculi scripturae recte ponuntur quod et esturientibus iusticiam panem ubi diuinitate et uasa ministerii celestis id est uisitorum nobis actus in exemplum ponuntur ita etiam aptissime per candelabra eadem diuina eloquia figurantur uidelicet quia lucem sapientie errantibus preferunt. Hinc etenim psalmista. **L**ucerna inquit pedibus meis uel uerbum tuum domine et lucem semitis meis. Hinc etenim salomon ait quod lucerna est mandatum et lex. **Q**ue autem uel a dextera et uel a sinistris sunt posita candelabra et huiusmodi de mensis tractatum facillime patet. **C**um uero dixisset quinque a dextera et uel a sinistris conuenienter addidit et oraculum. **O**raculum namque uel erat arca ut sepe dic

tum est aditum significat parte celestis uel uel in dextera dei sedens patris uel uel archano. **E**t candelabra templi aurea sunt oraculum seposita quia diuina eloquia sunt semper ad habitationem superne ciuitatis aspectant ut huius agnitionem ac desiderium uel cordibus infundant et eos qui originem carnis ex terra habent ad appetendam premerendamque in celestibus sede perpetue mansionis accendant. **S**icut quod quid in candelabra et lucernas eorum typice distat possunt recte intelligere lucernas esse uiros sanctos qui oleo spe sancti infusi et ipsi igne dilectionis ardent in corde et primum lucem scientie preferunt in lingua. **C**andelabra autem que habent lucernas in sublimi tollunt ut longe lateque uideri possint in ecclesia scripturam esse sacram quod sanctis nobis uirtutes et doctrinam sua lectioe demonstrat. **C**ui uidelicet interpretatione arripuit sermo domini quod dicit de iohanne ille erat lucerna ardens et lucens. **P**ossunt etiam ita aptissime dicere quod lucerna diuina siue eloquia uel illud psalmiste quod et super posuimus lucerna pedibus meis uel uerbum tuum et lucem semitis meis. **C**andelabra autem lucernarum harum sancti sunt qui sua et corda et corpora ferendi domini mandatis humiliter semper intentione subponunt. **Q**uisque enim in nullo premissam sequi curat uoluntate uerum in omnibus que scriptura seculi dicat attendit etiam sub iocis mandatis satagit auscultare premissis quod candelabrum domini dei aureum aureas et gestat lucernas que casta corporis

suu mib. castas mris cogitationes. ad facie
da qd s iubet suppone contendit et h tam
fira intencioe qm candelabru nece est
firmu ad supna erectum. imposita s
lucnas n solum absq ruina. s; etiam
absq ulla stat sui motioe seruare. Qd
u cum diriss. et candelab aurea. u. ad
dextam et u. ad sinistram. cont oraculi.
ex auro pmo. addidit et qm lily flores et
lucnas desup aureas. uidet iuxta lit
tam. quia supma pars candelabre
in modu sic lily repandi deformata.
qm incandelab tabnaculi factum ee
legim. cui et stipes medius et calauer
ypo pcedit et cum sciss et speruli lilia
scbunt habuisse p plurima. Flores aut
lily ut sepe dictum e. amenitate semp
uurentis tre uiuentium designat. De
q die beate petri regnatos nos a domio
in spem uiua. in hereditatem incorrup
tibile. et incontaminatam et immar
cescibile conseruatam in celis. Et bñ lily
flores aurei incandelab sunt factio
m di. qd scpta sac sps temporalib gau
dijs ad appetenda nos bona pate cele
tis puocare consueuit et quom erectu
in altitudine candelabrum lily flores et
lucnas bt aureas incapite ita electioim
q in eadem scpta sac stinent erecto ad
supna sensu. celestia bona a domino
qsisse et pcepisse pbant. **E**t cardines
ostioi domi templi intioris sci scoru
et ostioi domi templi. ex auro erant. Si
ostia domi intioris. sci scoru anglica se
munistia. q nob de corpe egiss intiu

uite celestis reserant et ostia domusie
pli doctores sunt sci ac sacdotel. q instru
endo. baptizando. dominici corporis et
sanguinis mistia communicando. pma
nobis ecclie p sentis lumina pandunt.
quid cantines utroq; ostioy. n sensus
et corda se eorum de anglor siue homi
nu scor. quib' immobilit' contempla
tionis ac dilectionis sui conditor' adhe
rent. ut eo munistium diuinit' sibi de
legatum recte compleant. qa uolunta
te illius cui ministrant nuq oculos au
tant. Apunt enim et claudunt ostiate
pe congruo. s; nullo suu cardine tempe
deserunt. qd et angli et homines sci. si
ue in hanc uitā fidi. seu in illam speci
ei fideles atq; electos suscipiant. semp
annu in radice itne dilectionis firu te
net. **H**u bñ idem cardines ex auro ee fac
ti phibent. uidelic' ul' ppe nitu ppe cla
ritatis. ul' illius qm in diu hnt caritati.
Et p fec omie op qd faciebat salomon in
domo dñi. Per fec salomon omie op qd
faciebat i domo dñi. cu rex pacific' nri
in die nouissima omis electos resurrecti
onis in mortalitate glorificat. alioquin
qm diu stat scilicet gerit. fec quide op do
m dñi salomon. s; uidum pfiē. qa corda
elector' domi uerba bona openē. inspuat
et adiuuat. nullum tñ in hac dim
tarat uita commorantē absq peccato
ee tbit. **H**amq; hanc domū future
uite beatitudinis reseruat. pfiat n
op omie templi sui. et hoc dedicationi
aptum reddit. cum translatos de hac

mta electos suos etiam pduc ad regni.
 Qbñ signat in eo etiã qd templũ. vii. a
 nis edificatũ e octauo aut pfectũ ac de
 dicatũ e. Septem naq; dieb; omne hoc tẽ
 p uolunt octaua e dies iudicij et resur
 rehois futũ. de quib; psalmi seruis et
 undecim aditullati sunt. cui uidelicet
 temp; conuenit apte qd sequit. Et in
 tulit q scificauit dauid pat suus argẽ
 tum et aurũ et uasa. repositũq; i the
 sauris domũ domini. Argentũ namq; ad
 mtorẽ eloquentie. aurũ ad splendore
 sapientie. uasa gñalitẽ ad rationabile
 ponent creaturam. Scificatq; dauid pa
 t salomonis argentũ. cum dũs pat eloquẽ
 tes qsq; gra sui sps ad loquẽdum ubum
 eũgũ confortat. Scificat aurũ. cum uasa
 li ingenio pditos suo replens spũ ad cõ
 sideranda in lege sua mirabilia illumi
 nat. Scificat et uasa. cum omib; gñalitẽ
 ecclie filijs eiusdem sps gram largit. ad
 amanda illos et appetenda dona ppetue
 salutis inflammat. hoc aut argentũ. h
 aurũ. hec uasa scificata. salomõ infert
 in templũ. cum dñs nr uniuersali iudi
 cio omis electos. et doctos uidelicet et cetõr
 fidelium cetũ in gaudiũ regni celestis
 mĩtũt. Reponitq; uasa diuisa genũs
 argentea siue aurea in thesauris domũ
 domini. quĩdo eos q multitudĩe dulce
 dunt ei frui meruerunt. abscondit in
 abdito uultũ sui a conturbatiõẽ hominũ.
 Et apte multi sunt thesauri. in quib; ua
 sa electionis recondant. si una domũ dñi
 in q idem sũ facti thesauri. qz et una e